
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 45/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2006 r. 

 

w sprawie organizacji ruchu pojazdów samochodowych na terenie UKSW 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 9 Statutu UKSW - zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Organizacja ruchu pojazdów na terenie UKSW odbywa się z zastosowaniem przepisów 

ustawy z dnia 19 sierpnia 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 

908 z późn. zm.). 

2. Parkowanie pojazdów na terenie UKSW jest dozwolone wyłącznie w miejscach do tego 

wyznaczonych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi UKSW. 

                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2006 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


